



DA.3211-11/RG/12

Białystok, 20.04.2012 r.

Wojewódzki Urząd Pracy w Białymstoku

Ul. Pogodna 22

15-354 Białystok

Tel. 85 74 97 200

Fax 85 74 97 209

**Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na przeprowadzenie badań w ramach projektu
Podlaskiego Obserwatorium Rynku Pracy i Prognoz Gospodarczych**

Zgodnie z art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na zapytanie do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w tym postępowaniu.

Oferent pyta:

Pytanie 1

1. Zwracam się z zapytaniem dotyczącym zapisu SIWZ, odwołującego się do części 1 – Badanie losów zawodowych absolwentów szkół wyższych województwa podlaskiego, kierunków: informatycznych, turystycznych i medycznych ww. przetargu.

Zapis ten brzmi (s. 21 SIWZ):

5. Przedmiotem zamówienia jest analiza losów zawodowych absolwentów szkół wyższych (zgodnie z definicją zawartą w pkt 2), która ma za zadanie uzyskać wyniki reprezentatywne **na poziomie kierunku kształcenia**, uwzględniające:

- a) w próbie badawczej – reprezentację wszystkich zawodów, w których odbywa się kształcenie w województwie podlaskim, na danym kierunku kształcenia,
- b) w analizie – prezentację wyników w odniesieniu do poszczególnych zawodów ujętych w próbie badawczej.

Uprzejmie proszę o wyjaśnienie, jak rozumiecie Państwo sformułowanie "na poziomie kierunku kształcenia" w przytoczonym zapisie SIWZ. Czy oczekiwane są wyniki reprezentatywne:

- na poziomie: kierunków medycznych, kierunków informatycznych i kierunków turystycznych, czyli de facto pewnych grup kierunków
- czy też na poziomie wszystkich kierunków oferowanych w ramach danej grupy (np. grupa kierunków medycznych zawiera w sobie wiele kierunków kształcenia, w tym niektóre o nikłym udziale w ogólnej liczbie absolwentów całej grupy kierunków medycznych).

Odpowiedź:

Sformułowanie „na poziomie kierunku kształcenia” Zamawiający rozumie jako „na poziomie grup kierunków” medycznych, informatycznych i turystycznych, z zachowaniem w strukturze próby reprezentantów wszystkich kierunków, w których odbywa się kształcenie w grupie kierunków medycznych, grupie kierunków informatycznych i grupie kierunków turystycznych.



Pytanie 2

Jaka jest szacunkowa wartość zamówienia?

Odpowiedź:

Szacunkowa wartość zamówienia wg druku ZP-PN ustalona została na kwotę 146783,36 zł.

Pytanie 3

Na stronie 22 w drugiej kolumnie tabeli w punkcie 2. jest napisane "Identyfikacja wszystkich zawodów informatycznych, turystycznych i medycznych **budowlanych**", czy oznacza to, że badanie swoim zasięgiem powinno objąć także absolwentów szkół wyższych w województwie podlaskim o kierunku budowlanym, czy jest to omyłka pisarska?

Odpowiedź:

Nie dotyczy to absolwentów szkół wyższych w województwie podlaskim o kierunku budowlanym. Jest to pomyłka pisarska.

Pytanie 4

Na stronie 28 w trzecim wierszu pierwszej kolumny tabeli jest napisane "Zorganizowanie przez Zamawiającego **max. 3** konferencji", podczas gdy na stronie 27 w punkcie 5 h) jest mowa o max. 2 konferencjach - który zapis jest poprawny i zgodny z intencją Zamawiającego?

Odpowiedź:

Poprawny jest zapis „max. 3 konferencji”.

Pytanie 5

Wg jakich kryteriów będą przyznawane punkty w ocenie koncepcji badania (tabela na stronie 26)?

Odpowiedź:

Opis kryteriów oceny znajduje się w pkt. 13. **Opis kryteriów, którymi Zamawiający będzie się kierował przy wyborze oferty wraz z podaniem znaczenia tych kryteriów oraz sposobu oceny ofert SIWZ.**

Pytanie 6

Czy Zamawiający określa minimalny zakres metod badawczych do zastosowania w badaniu?

Odpowiedź:

Zamawiający nie określa minimalnego zakresu metod badawczych do zastosowania w badaniu w I Części zamówienia, a w II Części zamówienia określił obligatoryjność ujęcia w badaniu niektórych metod.

Janina Mironowicz
Dyrektor
Wojewódzkiego Urzędu Pracy
w Białymstoku